
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2306202301179292795100120070040000082171234567813

26/06/2023 21:28:23

NORMAL

1792927951001

2306202301179292795100120070040000082171234567813

MINISO ECUADOR S.A.

AV. NNUU Y AV. 6 DE DICIEMBRE

AV. NNUU Y AV. 6 DE DICIEMBRE

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

TATIANA RIVERA

1717893968

23/06/2023

007-004-000008217No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN

Direccion: SAN BARTOLO

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

3.21
694105516

1619
694105516

1619
3.210000 0.00Contenedor de almohadillas1.000000 0.000.00

4.01
693179881

7928
693179881

7928
4.010000 0.00

Minnie Mouse Bento Box 450m
1.000000 0.000.00

0.00
201010551

0104
201010551

0104
0.010000 0.01Funda de papel grande1.000000 0.000.00

6.42
694185692

4192
694185692

4192
6.420000 0.00

Bento Box
Cuadrado1600mLMorado

1.000000 0.000.00

10.44
694105516

9752
694105516

9752
10.440000 0.00Gorra clasica Mickey Mouse1.000000 0.000.00

2.40
694144758

4712
694144758

4712
2.400000 0.00Lima multifuncional 4 en 11.000000 0.000.00



Información Adicional

Dirección: SAN BARTOLO

Teléfono: 0985928389

Email: tatiana_vrt84@hotmail.com

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

29.65

26.47SUBTOTAL 12%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

26.47SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.01TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

3.17IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

29.65VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




